Απαράδεκτα περιστατικά κατά την εκπαίδευση των πυροσβεστών επταετούς 

θητείας  

Μπροστά στα χιλιάδες κενά στην Πυροσβεστική, η κυβέρνηση απάντησε με την 

πρόσληψη μερικών δεκάδων πυροσβεστών και μάλιστα με μειωμένα εργασιακά 

δικαιώματα και αμοιβές. Οι εκατόν σαράντα πέντε (145) Πυροσβέστες Επί Θητεία (ΠΕΘ), 

που πρόσφατα προσελήφθησαν, διανύουν τον πρώτο μήνα της βασικής τους εκπαίδευσης 

εσώκλειστοι στο στρατόπεδο του Αυλώνα και ήδη υφίστανται την απαράδεκτη 

αντιμετώπιση από το Υπουργείο. 

Η κυβέρνηση με την υποστήριξη των κομμάτων της «βολικής αντιπολίτευσης», την ίδια